
JOLK REALITY / JOLK invest s.r.o. náměstí Republiky 496/8, 746 01 Opava - Předměstí, Tel.: 602 557 767, E-mail: info@jolkreality.cz, web:
www.jolkreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00830

Prodej stavebních pozemků v obci Brumovice
74771, Brumovice

Neuvedeno
za nemovitost
volejte makléři, včetně
provize, včetně právního
servisu

Vyřizuje
Radek SVOBODA
Tel.: 602 557 767
GSM: +420 734 799 232
E-mail:
svoboda@jolkreality.cz

Celková plocha: 1 415 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro vás skvělou nabídku dvou stavebních pozemků v obci Brumovice, které jsou
nyní k prodeji. Tyto pozemky nabízejí výměru 1.415 m2 a 1.964 m2 - cena na vyžádání u makléře. Pozemky jsou
zahrnuty v rámci územního plánu do ploch smíšených obytných, což znamená, že poskytují široké možnosti využití.
Inženýrské sítě - voda a vedení elektřiny jsou v dosahu pro více informací kontaktujte makléře.

Pozemky se nachází v klidné části obce, vedle komunikace směřující do Pochně a Úvalna. Tato lokalita je ideální pro ty,
kteří hledají klidné bydlení v prostředí na okraji obce. Výstavbu rodinných domů vám můžeme rovněž zajistit. Jde o
novou technologii zajišťující tepelný komfort v různých modifikacích domu od podlahové výměry 64m2 až po 200m2.
Obec Brumovice je známa svým přátelským a přívětivým prostředím, které nabízí veškeré potřebné pohodlí.

V této obci se rovněž nachází mateřská a základní škola, což je výhodou pro rodiny s dětmi. Pro ty, kteří potřebují
cestovat do Opavy, je k dispozici i autobusové spojení, které umožňuje pohodlnou dopravu do města.

Pokud hledáte vhodný pozemek pro stavbu svého domova v klidné a dobře přístupné lokalitě, tyto stavební pozemky v
Brumovicích jsou skvělou volbou. Neotálejte a kontaktujte nás co nejdříve, abychom vám poskytli další informace a
domluvili si prohlídku.

V balíčku služeb spojených s prodejem nemovitosti nabízíme i kompletní servis pro případ financování hypotékou.
Neváhejte se dovědět více a zavolejte či napište.


